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Päätösehdotus    
 

 Nuorisovaltuusto valitsee edustajan ja varaedustajan sivistys- ja 
hyvinvointilautakuntaan nuorisovaltuuston toimintakaudeksi 1.1.2026 - 
31.12.2027. 

 
Käsittely Edustajaehdokkaiksi asettautuivat Pietari Salmensuo, Selma Kari, Jukka 

Rauvanlahti ja Naeb Andemariamabrham. Äänestyksessä Pietari 
Salmensuo sai kaksi (2) ääntä, Selma Kari sai kaksi (2) ääntä, Jukka 
Rauvanlahti sai viisi (5) ääntä ja Naeb Andemariamabrham kaksi (2) ääntä.   

 Tasatilanteessa tuloksen ratkaisi arpa.   
 
Päätös Edustajaksi valittiin Jukka Rauvanlahti ja varaedustajaksi Naeb 

Andemariamabrham. 
 
Tiedoksi Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan kokoussihteeri, sivistyksen toimialan 

hallintopäällikkö 
 
Selostus Hallintosäännön 160 § Läsnäolo toimielimen kokouksessa mukaan 

nuorisovaltuuston edustajalla on läsnäolo- ja puheoikeus sivistys- ja 
hyvinvointilautakunnassa, kuntakehityksen lautakunnassa sekä suomen- ja 
ruotsinkielisissä kasvatus- ja koulutuslautakunnissa. Läsnäolo-oikeutta ei 
ole silloin, kun käsiteltäviin asiakirjoihin sisältyy salassa pidettäviä tietoja. 
Nuorisovaltuuston edustajalla on lisäksi oikeus olla kutsuttuna muiden 
toimielinten kokouksissa. Toimielin, toimielimen puheenjohtaja tai 
toimielimen esittelijä esittää tarkoitetun kutsun vaikuttamistoimielimelle.   

 
 Nuorisovaltuuston toimintasäännön kohdan 3.5. mukaan toimielimeen 

valittu nuorisovaltuuston edustaja osallistuu toimielimen kokouksiin ja vie 
niihin nuorisovaltuuston ja kunnan muiden nuorten näkemyksiä sekä pitää 
huolen, että nuorisovaltuusto saa tietoja valtuuston, lautakunnan ja 
työryhmien käsittelemistä asioista.  

 
 Jos nuorisovaltuuston jäsen eroaa nuorisovaltuuston edustajan tehtävästä 

kunnan toimielimessä, tulee jäsenen ilmoittaa siitä kirjallisesti 
nuorisovaltuuston puheenjohtajalle sekä nuorisotyön palveluvastaavalle. 
Tehtävästä eronneen jäsenen tilalle tulee tehtävään valittu varajäsen. 
Mikäli varajäsentä ei ole, valitaan seuraavassa nuorisovaltuuston 
kokouksessa uusi edustaja tehtävään. 
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